Більша частина з них на сьогодні є рідкістю, деякі –
раритетами.

Демонстрація мультимедійної презентації
«Український Гомер»

Учень-біограф розповідає про життєвий шлях
письменника і коментує слайди. Решта учнів
заповнюють картки пам’яті.

(Народився Улас Самчук у Дермані на Волині
20 (7) лютого 1905 р. у селянській сім'ї.

Батько Уласа – Олексій Антонович Самчук – мав від
двох шлюбів п'ятеро дітей (Улас був серед них сере-
дульшим). Своє навчання хлопець розпочав уже в
Тилявці Кременецького повіту, куди сім'я в пошуках
землі переїхала у 1913 р.